
UCHWAŁA NR XXIII/262/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/241/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 12 marca 2020 r. 
w sprawie udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/241/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie 
udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu, zmianie ulega 
§ 1 ust. 1 i 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.  Udziela się z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej Powiatowi 
Augustowskiemu w 2020 r. w postaci dotacji celowej na działania związane z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych w wysokości 113.348,00 zł (słownie: sto trzynaście tysięcy trzysta czterdzieści osiem 
złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie tj. doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną. 

2. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu 
w 2020 r. w postaci dotacji celowej na działania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
w wysokości 46.652,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa złote) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków bieżących Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Augustowie tj. doposażenie w sprzęt i wyposażenie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 29A72118-CF5F-4D98-90BD-7ACC17990A28. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-953277784 
 Imię: Alicja 
 Nazwisko: Dobrowolska 
 Instytucja: Urząd Miejski w Augustowie 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  28 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 29A72118-CF5F-4D98-90BD-7ACC17990A28. Podpisany Strona 2




